Projeto Nº 25, 07 de 

junho de 2021 - Cria crédito adicional especial no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), no Orçamento 

de 2021 do Município de Nova Pádua. Projeto Nº 26, 07 de junho de 2021 - Cria crédito adicional especial 

no valor de R$ 6.372,64, (seis mil trezentos e setenta e dois reais com sessenta e quatro centavos), 

Orçamento de 2021 do Município de Nova Pádua. 

Projeto Nº 27, 07 de junho de 2021 - Cria crédito adicional especial no valor de R$ 100.000,00 (cem mil 

reais), no Orçamento de 2021 do Município de Nova Pádua.